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واکنش پرینچک به اردوغان

سوزجو. واکنش دوغو پرینچک به طرح اردوغان برای ایجاد شوراهای محلی در13 منطقه مختلف در سوریه

به گزارش آران نیوز؛ رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه و رئیس حزب عدالت و توسعه، در یک پیام ویدئویی که به مراسم تحویل خانه های بریکت ساخته شده در ادلب

فرستاد، اظهارداشت: "در حال آماده سازی پروژه جدیدی هستیم که بازگشت داوطلبانه یک میلیون برادر سوری را تامین می کند. این پروژه که ما از طریق شوراهای محلی در13

منطقه مختلف به ویژه در اعزاز، جرابلس و تل ابیض اجرا خواهیم کرد، بسیار گسترده است".

دوغو پرینچک رئیس حزب وطن در واکنش به طرح اردوغان برای ایجاد شوراهای محلی در13 منطقه مختلف سوریه، اظهارداشت: این پروژه یک عرصه جدید حاکمیت ایجاد می

کند. سرزمین هایی که این پروژه در آن اجرا می شود، اراضی متعلق به جمهوری سوریه-عربی است. این پروژه سؤالاتی را در مورد تمامیت ارضی سوریه ایجاد کرده و برای ترکیه نیز

یک روند بسیار جدی و خطرناکی را آغاز می کند. در اینجا نیت دولت ممکن است متفاوت باشد، ولی طرح مورد نظر برای ترکیه خطرات بسیار جدی در بردارد.

رهبر حزب وطن در ادامه افزود: در آنجا برخی کانتون ها ایجاد شده است. برخی از این کانتون ها که تحت مدیریت شوراهای محلی هستند را حتی می توان به عنوان دولت های

کوچک توصیف کرد. این شوراهای محلی نه وابسته به دولت سوریه، بلکه وابسته به عناصر خاصی هستند که با دولت قانونی و مشروع سوریه که از سوی سازمان ملل متحد و کل

جهان به رسمیت شناخته می شود، مخالف هستند.

پرینچک افزود: فوراً باید توجهات را به آن عناصر جلب کنیم. اینها برخی از گروه های تروریستی متعصب هستند که توسط دولت ترکیه و سازمان ملل در لیست تروریستی قرار

دارند. در این مناطق، برخی عناصر غارتگر فعال هستند. برخی از شرکت هایی که از ترکیه به آنجا رفته اند یک طرح غارت مستقیم راه اندازی کرده اند. به عنوان مثال درختان زیتون

آن منطقه را بریده و برای ساخت مبلمان در ترکیه می فروشند. بدین ترتیب یک اقتصاد غارتگری که ربطی به تولید ندارد ایجاد می شود. در این کانتون ها از یک سو گروه های

تروریستی متعصب به حاکمیت رسیده و حاکمیت آنها تقویت می شود و از سوی دیگر به اقتصاد چپاولگری که توسط این گروه غارتگر تأسیس شده است، خدمت می شود.
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